



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 10.07.2023r

Wyjaśnienia nr 1

Pytanie nr 1, dotyczy SWZ V pkt 3 ppkt 3.2.

Czy Zamawiający potwierdza, że wartość dwóch wykonanych usług ma być łącznie wyższa od złożonej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SWZ V pkt. 3/3.2 „Spełnieniem warunku będzie wykazanie przez Wykonawcę, że wykonał co najmniej 2 usługi o wartości brutto nie niższej niż wartość złożonej oferty”.

Pytanie nr 2, dotyczy załącznik nr 7

Czy Zamawiający wyjaśni rubrykę „czas dojazdu”? Zgodnie z SWZ to wykonawca określa czas realizacji, nie ma mowy o maksymalnym czasie dojazdu.

Odpowiedź: Rubryka ma wartość stałą – czas realizacji usługi nie może być dłuższy niż 4 h od zlecenia, chyba że Zamawiający i Wykonawca wspólnie ustalą konkretny termin i godzinę wykonania danej usługi.

Pytanie nr 3, dotyczy załącznika nr 8

Czy Zamawiający wyjaśni sformułowanie „z udziałem wskazanej osoby”? O jaką funkcje chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wskazanie osoby uczestniczącej w realizacji usługi lub nadzorującej jej wykonanie.

Pytanie nr 4, dotyczy wzoru umowy, str. 1

Czy Zamawiający zmieni sformułowanie z „usługa transportu medycznego” na „usługa transportu sanitarnego”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni tytułu postępowania. Wzór umowy, str. 1 par. 1 – przedmiot umowy (zakres usług transportowych) jest w formie edytowalnej i zostanie uzupełniony zgodnie z wyborem najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5, dotyczy wzoru umowy

Zgodnie z artykułem 433 pkt 4 Prawa Zamówień Publicznych, który gwarantuje wykonawcom pewność co do minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron, to jest stopnia w jakim

zamawiający ma możliwość ograniczenia zakresu zamówienia prosimy o określenie minimalnej wartości zamówienia. Dzięki temu wykonawcy decydując się na wzięcie udziału w danym postępowaniu będą mogli prawidłowo oszacować ryzyka i zdecydować, czy satysfakcjonuje ich minimalny poziom świadczenia w zakresie oczekiwanego zysku z danego zamówienia. Przepis ten ma na celu wyłączyć dotychczasową niepewność dla wykonawcy i samowolę zamawiającego w tym zakresie, co przyczyni się do składania ofert o realnych cenach, a nie zawyżonych czy zaniżonych, wykonawcy będą bowiem w stanie oszacować ryzyko i zysk. W związku z powyższym czy Zamawiający określi minimalną wartości realizacji umowy? Istniejący zapis stanowi klauzulę abuzywną.

Odpowiedź: Zamawiający określa minimalną wartości realizacji umowy na poziomie 60% wartości umowy. Wzór umowy, par. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „*Uzgodnione ceny jednostkowe netto przedmiotu zamówienia zawiera formularz cenowy (załącznik nr 7 do SWZ). Minimalna wartość zamówienia wynosi 60% jego szacowanej wartości.*”

Pytanie nr 6, dotyczy wzoru umowy §2 ust. 4

Czy Zamawiający urealni zapisy? Inflacja w chwili obecnej wynosi 13%.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów.

Pytanie nr 7, dotyczy wzoru umowy §2 ust. 3-7

Czy Zamawiający zmieni w/w zapisy? W tym kształcie opisana waloryzacja jest fikcją, mającą na celu jedynie spełnienie wymogów ustawowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów.

Pytanie nr 8, dotyczy wzoru umowy §3

Czy Zamawiający doda zapisy o prawie do naliczenia ustawowych odsetek?

Odpowiedź: Zgodnie z wzorem umowy, par. 7, pkt. 2 – w sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 9, dotyczy wzoru umowy §5 ust. 2

Czy Zamawiający wyjaśni co kryje się pod sformulowaniem „niestaranne” oraz „nienależyte”?

Odpowiedź: „Niestaranne” oraz „nienależyte” wykonanie umowy oznacza niezgodnie z zapisami umownymi oraz wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie nr 10, dotyczy wzoru umowy §5 ust. 2

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary? Kara za 1 przypadek naruszenia jest bardzo zbliżona do kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 11, dotyczy wzoru umowy §5 ust. 4

Czy Zamawiający określi kto będzie wchodził w skład komisji, skoro Zamawiający ma brać w niej udział? Prosimy również o wyjaśnienie celowości wniosków pokontrolnych w postępowaniu reklamacyjnym oraz o wskazanie jaki czas ma Wykonawca aby ustosunkować się do przedstawionych zarzutów.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa składu komisji, skład ten będzie się zmieniać w zależności od tego, jakiej komórki Szpitala będzie dotyczył jej powołanie. Zamawiający

wyjaśnia, że określenie wniosków pokontrolnych ma na celu potwierdzenie bądź wykluczenie zasadności naliczenia kar umownych; jednocześnie oczekuje, że Wykonawca ustosunkuje się do w/w wniosków bez zbędnej zwłoki.

Pytanie nr 12, dotyczy wzoru umowy §7 ust. 4

Czy Zamawiający wyjaśni w jaki sposób Szpital chce wyczerpać możliwość polubownego rozwiązania sporu w przypadku braku terminowej płatności za faktury? Czy dwukrotne wezwanie Zamawiającego do zapłaty wyczerpie wskazaną formułę? Wnosimy o wykreślenie zdania

2 z §7 ust. 4, w przypadku braku wykreślenia wnosimy o zmianę zapisu: „miesięczne opóźnienie w płatności faktur powodować będzie wniesienie sprawy do mediacji sądowej przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie ewentualne spory chce wyczerpać na drodze mediacji, która ma na celu wypracowanie ugody satysfakcjonującej obie strony. Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie zmian w obecnych zapisach.


Prezes Zarządu

Mirosław Sobczak